Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение
Средне-Агтнский детский сад
(МКДОУ)
ПРИКАЗ
21.02.2014                                                                                                                   № 4/1
    О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО в МКДОУ
 В соответствие с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 года № 1155 «Об утверждении государственного образовательного стандарта дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО в МКДОУ Средне-Агинский детский сад в составе:
1. Зинченко Н.В., заведующая;
1. Кириленко Л.П.., воспитатель;
1. Шевчук Н.А.., воспитатель;
1. Боронтова А.В.,воспитатель;
         2.Рабочей группе:
1.Составить план действий по введению ФГОС ДО в МКДОУ;
0. Утвердить «Положение об организации деятельности рабочей группы по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МКДОУ ;
3.Привести структуру основной общеобразовательной программы в соответствие с требованиями ФГОС ДО;
4.Обеспечить информационное взаимодействие участников введения  ФГОС ДО через размещение документов по введению стандарта на сайте МКДОУ;
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                   Заведующая МКДОУ:        Н.В. Зинченко